
1f1J /í

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE č. VS 06-1 O 

uzavřené mezi 

MEDESA s.r.o. 
Se sídlem: Na Vyšehradě 1092, 572 01 POLIČKA 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8237 
IČ: 64254577 DIČ: CZ64254577 
Statutární zástupce: Otakar Klepárník, jednatel 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a. s. pobočka Polička, číslo účtu: 354904664/0600 
Kontakt: telefon: 461 723 555, e-mail: medesa@medesa.cz 
( dále jen „půjčitel") 
a 
Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, 734 12 KARVINÁ-RÁJ 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
IČ: 00844853 DIČ: CZ00844853 
Statutární zástupce: Ing. Petr Kovařík, ředitel 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná, číslo účtu: 30331791/0100 
(dále jen „vypůjčitel") 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 23.2.2010 výše uvedenou smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je 
bezplatné zapůjčení laboratorních analyzátorů dle Přílohy č. 1 smlouvy. 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1 takto: 

V článku III. odstavec 1. smlouvy se datum 31.12.2011 nahrazuje datem 31.12.2012. 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a 
každá strana obdrží po jednom. 

V Poličce dne 

Na Vyšehradě 1092, 572 01 POUČKA 
.. ' ' ' . ' ' ' ' ' ' • ' . ' ' ' ' ' ' ' ' ' 'IC°ó: (,4�'5"4577 DIČ: CZ64254577 
Otak Klepárník 

· dnatel

V Karviné dne - B. 11. 2011

Nemocni�e s poliklinikou Karviná • Ráj,
pr1spěvková organizace 

Vydmuch)v 399/5 
734 12 Karviná . Ráj 

tel.: 596 383 111, fax: 596 311 219 
...................... �:':1�'.': ?�������pka.cz 

etr Kovařík 
ředitel 

Dodatek č. 1_ VS 06-10 - NsP Karviná-Ráj a Orlová -AIA-360, AIA-60011, Pathfast_prodloužení Strana 1 (celkem 1) 

1f1J /í

DODATEK č. 2 
KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE č. VS 06-1 O 

uzavřené mezi 

MEDESA s.r.o. 
Se sídlem: Na Vyšehradě 1092, 572 01 POLIČKA 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8237 
IČ: 64254577 DIČ: CZ64254577 
Statutární zástupce: Otakar Klepárník, jednatel 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a. s. pobočka Polička, číslo účtu: 354904664/0600 
Kontakt: telefon: 461 723 555, e-mail: medesa@medesa.cz 
( dále jen „půjčitel") 
a 
Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, 734 12 KARVINÁ-RÁJ 
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
IČ: 00844853 DIČ: CZ00844853 
Statutární zástupce: Ing. Petr Kovařík, ředitel 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná, číslo účtu: 30331791/0100 
(dále jen „vypůjčitel") 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 23.2.2010 výše uvedenou smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem je 
bezplatné zapůjčení laboratorních analyzátorů dle Přílohy č. 1 smlouvy. 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 1 takto: 

V článku III. odstavec 1. smlouvy se datum 31.12.2011 nahrazuje datem 31.12.2012. 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a 
každá strana obdrží po jednom. 

V Poličce dne 

Na Vyšehradě 1092, 572 01 POUČKA 
.. ' ' ' . ' ' ' ' ' ' • ' . ' ' ' ' ' ' ' ' ' 'IC°ó: (,4�'5"4577 DIČ: CZ64254577 
Otak Klepárník 

· dnatel

V Karviné dne - B. 11. 2011

Nemocni�e s poliklinikou Karviná • Ráj,
pr1spěvková organizace 

Vydmuch)v 399/5 
734 12 Karviná . Ráj 

tel.: 596 383 111, fax: 596 311 219 
...................... �:':1�'.': ?�������pka.cz 

etr Kovařík 
ředitel 

Dodatek č. 1_ VS 06-10 - NsP Karviná-Ráj a Orlová -AIA-360, AIA-60011, Pathfast_prodloužení Strana 1 (celkem 1) 

DODATEK 6. 2.
KB SMLOUVE 0 VYPUJCCE (‘2. VS 06-10

n—m-nw‘w-----------------I--I-l-I--I-r—-I——I-————————I-———————————————a—--------a—______________________. _-.---———————-

uzavfené mezi

MEDESA s.r.o.
Se sidlem: Na Vy§ehradé 1092, 572 01 POLICKA
Obchodni rej stfik Krajského soudu V Hradci Krélové, Oddil C. vloika 8237
Ié: 64254577 DIC: CZ64254577
Statutérni zéstupce: Otakar Klepérnik, jednatel
Bankovni spojeni: GE Money Bank, a. s. ~p0boéka Poliéka, éislo fiétu: 354904664/0600
Kontakt: telefon: 461 723 555, e-mail: medesa@medesa.cz
(déle jen ,,pfijéitel“)
a
Nemocnice s poliklinikou Karviné-Réj, pf‘ispévkové organizace
Se sidlem: Vydmuchov 399/5, 734 12 KARVINA-RAJ
Obchodni rejstfik Krajského soudu V Ostravé, oddil Pr, Vloika 880
16:: 00844853 DIC: CZ00844853
Statutélrnl' zéstupce: Ing. Petr Kovaf‘ik, i‘editel
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s., poboéka Karviné, éislo fiétu: 30331791/0100
(déle jen ,,Vypf1jéitel“)

l.

Smluvnl’ strany uzavfely dne 23.2.2010 vyée uvedenou smlouvu 0 vypfijéce, jejimi pfedmétem je
bezplatne’ zapfij éeni laboratomich analyzétorfi dle Pfilohy 6. 1 smlouvy.

II.

Smluvni strany se dohodly na zméné vyée uvedené smlouvy ve znéni dodatku (“3. 1 takto:

V élénku III. odstavec 1. smlouvy se datum 31.12.2011 nahrazuje datem 31.12.2012.

111.

Ostatni ustanoveni smlouvy zfiste'waji beze zmény. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a
kaidé strana obdrzl’ p0 jednom.

V Poliéce dne M ‘ 44‘ (3% V Karviné dne - 8. 11. 2011

Nemocnice s poliklinikou Karviné - Réi,
phspévkové organizace

Vydmuchav 399/5
734 12 Karviné - Réj

191.: 596 383111,1ax:596 311219
Na Vyéehradé 1092, 572 01 POLICKA emu; nspka@nspka£z

ooooooooooooo :...'...00...IC.O:.6'425.4577DIC:CZS4254577 ottootoool-aatlnaaII-aQIQCVI'IOOOOIIOODI

Otak Klepamlk etr Kovarlk
' natel feditel

Dodatek é. 1_VS 06-10 — NsP Karviné-Réj a Orlové — AIA-360, AlA-GOOII, Pathfast__prodlou2eni Strana 1 (celkem 1)


